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UV
Art

OPIS Bezposredni druk UV na ptycie piankowej Kapa Line 5 mm. Podstawowa metoda prezentacji
prac.
SPECYFIKACJA Druk UV - Fuji Acuity Advance

Podtoze - board Kapa Line 5 mm

CENNIK 24x30 13PLN
Wymiar / Cena Netto
30x40 17 PLN
40x50 33 PLN
50x60 39 PLN
70x100 84 PLN
100x100 142 PLN
100x125 160 PLN
125x150 240 PLN
OPCJE DODATKOWE Oprawa w ramy
Zawieszki

Profil dystansujacy na plecach
Dostepne grubosci podtoza 3 - 10 mm

Mozliwos¢ druku na innych podtozach




UV
Art +

OPIS Druk UV bezposrednio na ptycie PCV 5 mm. Sztywne podtoze pozwala na przygotowanie
duzych powiekszen.

SPECYFIKACJA Druk UV - Fuji Acuity Advance
Podtoze - PCV 5 mm

CENNIK 24x30 24 PLN
Wymiar / Cena Netto
30x40 31PLN
40x50 41PLN
50x60 54 PLN
70x100 1O PLN
100x100 136 PLN
100x125 183 PLN
125x150 267 PLN
OPCJE DODATKOWE Oprawa w ramy
Zawieszki

Profil dystansujacy na plecach
Dostepne grubosci podtoza 3 - 10 mm
Mozliwos¢ druku na innych podtozach




Canvas

OPIS Popularne rozwiazanie prezentowania reprodukcji malarskich jak rowniez fotografii i grafik.
Obraz drukowany na ptotnie malarskim.

SPECYFIKACJA Druk - solventowy wysokiej rozdzielczosci 720 dpi
Podtoze - ptotno malarskie

CENNIK 24x30 65PLN

Wymiar / Cena Netto
30x40 71 PLN
40x50 77 PLN
50x60 83 PLN
70x100 114 PLN
100x100 162 PLN
100x125 177 PLN
125x150 231 PLN

OPCJE DODATKOWE Mozliwos¢ zastosowania druku UV

Mozliwos¢ zastosowania druku atramentowego Epson Fine Art
Krawedzie boczne z nadrukowanym obrazem

Krosno

Werniksowanie

Oprawa w ramy drewniane




£ pson
Art

OPIS Wydruk Epson - na papierze fotograficznym llford Omnijet RC, klejony na ptyte piankowa FoamX,
laminowany. Catosc zamknieta w ramie aluminiowej firmy Nielsen o prostym kwadratowym
profilu.

SPECYFIKACJA Druk atramentowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR

Papier - lIford Omnijet RC RC 255 gsm
Podtoze - Board FoamX 5 mm

Laminat - btyszczacy lub matowy

Oprawa - rama aluminiowa Nielsen, Profil 03

CENNIK 2430 96 PLN

Wymiar / Cena Netto
30x40 M9 PLN
40x50 150 PLN
50x60 169 PLN
70x100 367 PLN
100x100 S03 PLN
100x125 S91PLN
110x140 740 PLN

OPCJE DODATKOWE Oprawa w ramy drewniane

Dostepne inne profile aluminiowe firmy Nielsen
Passe-partout

Szkto float

Szkto antyrefleksyjne

Szkto muzealne z filtrem UV

Dostepne rowniez inne podtoza do druku atramentowego




£ pson
Art+

OPIS Wydruk Epson na podtozu Hahnemuhle Photo Rag, klejony na ptyte warstwowa typu Dibond.
Na plecach profil aluminiowy firmy Nielsen 18 mm. Prosty i elegancki system prezentagji
fotografii i grafik.

SPECYFIKACJA Druk atramentowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR
Papier - Hahnemuhle Photo Rag 308 gsm
Podtoze - Ptyta warstwowa typu Dibond 2 mm, dla formatow powyzej 100x70 - 3 mm
Oprawa - na plecach profil aluminiowy, dystans od sciany 18 mm

CENNIK 24x30 133 PLN
Wymiar / Cena Netto
30x40 184 PLN
40x50 200 PLN
50x60 260 PLN
70x100 447 PLN
100x100 646 PLN
100x125 773 PLN
110x140 967 PLN
OPCJE DODATKOWE Dostepne profile firmy Nielsen w roznych kolorach oraz grubosci
Zawieszki

Dostepne rowniez inne podtoza do druku atramentowego




Archive
Print

OPIS Wydruk archiwalny Epson na podtozu archiwalnym Hahnemuhle Photo Rag. Klejenie na
tekture o neutralnym PH, zapewni pracy sztywnosc, gtadkosc oraz trwatosc. Catosc zamknieta
w drewnianej ramie skrzynkowej z szyba float sprawi, ze Twoja praca zachowa wierne
odwzorowanie kolorow przez ok. 60 lat (wg. Wilhelm Research dla Hahnemuhle Photo Rag).

SPECYFIKACJA Druk atramentowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR
Papier - Hahnemuhle Photo Rag 308 gsm
Podtoze - Tektura o neutralnym PH 2 mm, dla formatow powyzej 100x70 - 3 mm
Oprawa - drewniana rama skrzynkowa w kolorze czarnym biatym lub bejcowana,
profil 2 cm lico, 3 cm grubosc

Szyba float.
CENNIK 24x30 130 PLN
Wymiar / Cena Netto
30x40 170 PLN
40x50 213 PLN
50x60 281 PLN
70x100 516 PLN
100x100 696 PLN
100x125 836 PLN
110x140 973 PLN
OPCJE DODATKOWE Dostepne inne kolory ram

Dostepne drewno olchowe, debowe

Profil ramy dostepny rowniez w innych wymiarach

Szkto muzealne z filtrem UV

Podklejenie na ptyte warstwowa typu Dibond 2 - 3 mm lub PCV 3 - 10 mm

Dostepne rowniez inne podtoza do druku archiwalnego




Archive
Print+

OPIS

SPECYFIKACJA

CENNIK
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Wydruk archiwalny Epson na podtozu archiwalnym Hahnemuhle Photo Rag. Klejenie na tekture
o neutralnym Ph z passe-partout, zapewni pracy sztywnosc, gtadkosc oraz trwatosé. Catosc
zamknieta w drewnianej ramie skrzynkowej z szybg float sprawi, ze Twoja praca zachowa
wierne odwzorowanie kolorow przez ok. 60 lat (wg. Wilhelm Research dla Hahnemuhle Photo
Rag).

Druk atramentowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR

Papier - Hahnemuhle Photo Rag 308 gsm

Podtoze - Tektura o neutralnym PH 2 mm, dla formatow powyzej 100x70 - 3 mm

Oprawa - drewniana rama skrzynkowa w kolorach czarnym, biatym lub bejcowana, profil 2 cm
lico, 3 cm grubos¢

Szyba float.

Passepartout Crescent w kolorze czarnym lub biatym, z biatym rdzeniem

24x30 153 PLN
30x40 191 PLN
40x50 237 PLN
50x60 320 PLN
70x100 538 PLN
100x100 724 PLN
100x125 877PLN
110x140 1010 PLN

Dostepne inne kolory ram

Profil ramy dostepny réwniez w innych wymiarach.

Passe-partout dostepne w szerokiej gamie kolorystycznej, z biatym i czarnym rdzeniem oraz
o roznej grubosci

Szkto muzealne z filtrem UV

Podklejenie na ptyte warstwowa typu Bibond 3mm lub PCV 3-10 mm

Dostepne rowniez inne podtoza do druku archiwalnego




Print+

OPIS Wydruk Epson na podtozu llford Omnijet RC, klejony do ptyty kompozytowej typu Dibond
z profilem dystansujagcym montowany do brzegu pracy.

SPECYFIKACJA Druk atramentowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR
Papier - lIford Omnijet RC 255 gsm
Podtoze - Ptyta warstwowa typy Dibond 2 mm, dla formatow powyzej 100x70 - 3 mm.
Oprawa - na plecach do brzegu pracy rama aluminiowa Nielsen, profil 83, grubos¢ boku 18 mm

CENNIK 24x30 157 PLN

Wymiar / Cena Netto
30x40 187 PLN
40x50 217 PLN
50x60 274 PLN
70x100 476 PLN
100x100 596 PLN
100x125 764 PLN
110x140 975 PLN

OPCJE DODATKOWE Klejenie na ptyte aluminiowa 3 - 5 mm

Laminowanie - mat, btysk

Dostepne rowniez inne podtoza do druku atramentowego




Foto
Plexiglas

OPIS Wydruk Epson na papierze fotograficznym liford Omnijet RC klejony miedzy ptyte Plexi 5 mm
a kompozytowa typu Dibond 2 mm. Do klejenia uzywamy kleju o krystalicznej przejrzystosci
i duzej wytrzymatosci. Dzieki takiej oprawie praca zyskuje niepowtarzalng gtebie a catosc
nowoczesna forme.

SPECYFIKACJA Druk atramentowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR
Papier - lIford Omnijet RC 255 gsm
Lico - plexi 5 mm
Podtoze - Ptyta warstwowa typu Dibond 2 mm, dla formatow powyzej 100x70 - 3 mm
Wykonczenie - krawedzie matowione

CENNIK 2430 341 PLN -

Wymiar / Cena Netto

Cena dla plexi 5mm / 10mm 30x40 355PLN -
40x50 362 PLN -
50x60 384 PLN -
70x100 769 PLN -
100x100 1090 PLN -
100x125 1367 PLN -
100x140 1676 PLN -

OPCJE DODATKOWE Zawieszki aluminiowe na plecach

Plexi 3-20 mm

Profil dystansujacy na plecach lub zawieszki




Floating

OPIS

SPECYFIKACJA

CENNIK
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Druk atramentowy Epson na podtozu Hahnemuhle Photo Rag. Praca swobodnie przytwierdzona
do kartonu, zamknieta w ramie skrzynkowej. Oprawa z zastosowaniem bezkwasowych
materiatow najwyzszej jakosci.

DBruk atramnetowy - Epson Stylus Pro 9900 tuszami wodnymi UltraChrome HDR

Papier - Hahnemuhle Photo Rag 308 gsm

Podtoze - karton Crescent w kolorze czarnym lub biatym

Oprawa - drewniana rama skrzynkowa w kolorze czarnym, biatym lub bejcowana profil -
lico 2 cm, grubosc 3 cm

Szyba float
24x30 125 PLN
30x40 161PLN
40x50 205 PLN
50x60 265 PLN
70x100 480 PLN
100x100 644 PLN
100x125 787 PLN
100x140 913 PLN

Profil ramy dostepny rowniez w innych wymiarach

Passe-partout dostepne w szerokiej gamie kolorystycznej z biatym lub czarnym rdzeniem oraz
o roznej grubosci

Szkto muzealne z filtrem UV

Dostepne rowniez inne podtoza do druku atramentowego



Lightbox

OPIS Rownomiernie rozproszone $wiatto efektownie prezentuje zdjecie lub grafike. Odpowiednia
technologia i najlepszej jakosci materiaty sprawia, ze odbitka bedzie doskonale widoczna
w roznych warunkach o$wietleniowych.

SPECYFIKACJA

CENNIK Ze wzgledu na specyfike produktu wycene przygotujemy indywidualnie
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE Projekt i korekta graficzna



DEKORACIJE

WNETRZ




Wall Glass

OPIS

SPECYFIKACJA

CENNIK
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Nasza technologia pozwala drukowac w jakosci fotograficznej grafiki widoczne po obu stronach
szyby. Wydruk na szkle jest coraz czesciej stosowany przez projektantow jako element
architektoniczny oraz dekoracyjny.

Druk: UV Fuji Acuity Advance na folii displaymiedzy dwie tafle szkta float
Podtoze: 2 x szkto hartowane 5 mm
Wykonczenie: szlifowane krawedzie

100x100 694 PLN

Wyceny na dowolne formaty przygotujemy indywidualnie

Dostepne inne grubosci szkta 4 - 18 mm
Dostepne rozne metody zadruku np: jednostronny na szkto i pod szkto z kontrolg poziomu
przeziernosci tta

Dostepne szkto float i float optiwhite
Projekt i korekta graficzna




FLEMENT
Glass

OPIS

SPECYFIKACJA

CENNIK
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Specjalnie przygotowane panele szklane z dowolnym nadrukiem pozwolg unowoczesnic
wnetrze Twojego domu lub biura.

Druk: UV Fuji Acuity Advance
Podtoze: szkto float 5 mm
Wykonczenie: szlifowane krawedzie

50x100 220 PLN

Wyceny na dowolne formaty przygotujemy indywidualnie

Dostepne inne grubosci szkta 4 - 18 mm

Dostepne rézne metody zadruku np: jednostronny pod szkto z kontrolg poziomu przeziernosci
ta.

Dostepne szkto hartowane i “bezpieczne”

Dostepne szkto float i float optiwhite
Projekt i korekta graficzna




HOME
Art

OPIS

SPECYFIKACJA

CENNIK
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Technika oklejania mebli wydrukiem wielkoformatowym. Laminowanie wydruku dodatkowo
zabezpieczy oraz uszlachetni jego powierzchnie.

Druk: solventowy wysokiej rozdzielczosci 720 dpi
Wykonczenie: laminat standard matowy lub btyszczacy
Wykonczenie - krawedzie matowione

Wyceny na dowolne formaty przygotujemy indywidualnie

Druk UV Fuji Acuity Advance

Mozliwosc¢ zaklejania powierzchni wraz z brzegami.

Dostepne rozne rodzaje laminatow np: standardowy, premium, scratch
Projekt i korekta graficzna




Wallpaper

OPIS Doswiadczenie i technologie, ktorymi dysponujemy, pozwalaja okleic tapeta dowolnej wielkosci
powierzchnie. Zastosowanie najwyzszej jakosci materiatow oraz technik druku pozwoli na
wierne odwzorowanie barw oraz szczegotow zapewniajac jednoczesnie dtugi czas uzytkowania.

SPECYFIKACJA Druk UV: Fuji Acuity Advance

Podtoze: tapeta winylowa

CENNIK 100x100 150 PLN
Wymiar / Cena Netto
250x500 1500 PLN

Wyceny na dowolne formaty przygotujemy indywidualnie

OPCJE DODATKOWE Tapeta lateksowa
DBruk Epson Fine ART na podtozu Magiclee

Przyktadowa cena dotyczy zaklejenia powierzchni 100x100 cm. Wyceny na dowolne formaty
przygotujemy indywidualnie
Projekt i korekta graficzna




HOME
Art+

OPIS Posiadane przez nas cyfrowe techniki druku tkanin, pozwolg dodatkowo vatrakeyjnic otaczajace
Cie przedmioty. Dowolna grafika moze znalezc sie na twojej kanapie czy fotelu.

SPECYFIKACJA Druk: sublimacyjny

Podtoze: tkaniny minimum 60% poliestru, biate

CENNIK Wyceny na dowolne formaty przygotujemy indywidualnie

Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE Mozliwos¢ przygotowanie tkanin do szerokiego zastosowania np: do domu, biura oraz przez
projektantow mody.
Projekt i korekta graficzna




SCREEN
Art

OPIS

SPECYFIKACJA

CENNIK
Wymiar / Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Odpowiadajac na rosnace wymagania rynku, przy wykorzystaniu najnowoczesniejszego ploter
frezujaco-tnacy Zund G3, wykonujemy parawany, panele ozdobne, elementy dekoracyjne,
uzytkowe.

Materiaty: Drewno, sklejka, tektura, tworzywa sztuczne

Wyceny na dowolne formaty przygotujemy indywidualnie

Projekt i korekta graficzna



Obrobka
Graficzna

OPIS

CENNIK
Cena Netto

OPCJE DODATKOWE

Obrobka graficzna, retusz, korekgja oraz przygotowanie do druku zdje¢, grafik stanowi wazna
czesc naszej oferty w ktorej stawiamy czota nawet najbardziej wymagajacym zleceniom.

Y2 godziny 35PLN
1 godzina 75PLN

Projektowanie Graficzne



Cenny
Papieru

Hahnemuhle Photo Rag 308g
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

lIford Omnijet Glossy Photo

RC 250g
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

Solution Semi-Mat

Ultra White 260g
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

24x30
30x40
40x50
50x60
70x100
100x100
100x125

100x140

24x30
30x40
40x50
50x60
70x100
100x100
100x125
100x140

24x30
30x40
40x50
50x60
70x100
100x100
100x125
100x140

28 PLN
42 PLN
64 PLN
96 PLN
224 PLN
320 PLN
400 PLN
493 PLN

18 PLN
29 PLN
35PLN
45 PLN
105 PLN
150 PLN
188 PLN
231PLN

10 PLN
17PLN
29 PLN
44PLN
102 PLN
145 PLN
181PLN
223 PLN

34 PLN
S1PLN
79 PLN
118 PLN
276 PLN
394 PLN
492 PLN
606 PLN

22 PLN
35 PLN
43 PLN
SSPLN
129 PLN
185 PLN
231PLN
284 PLN

13 PLN
21PLN
36 PLN
54 PLN
125 PLN
178 PLN
223 PLN
275 PLN



Cenny
Ramek

Rama Drewniana
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

Rama Aluminiowa Profil 03
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

Rama Aluminiowa Profil 50
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

Rama Aluminiowa Profil 222
Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto

24x30
30x40
40x50
50x60
70x100

24x30
30x40
40x50
S0x60
70x100

24x30
30x40
40x50
50x60
70x100

24x30
30x40
40x50
50x60
70x100

92 PLN
115 PLN
144 PLN
174 PLN
271PLN

57 PLN
67 PLN
80 PLN
93 PLN
145 PLN

52 PLN
70 PLN
84 PLN
100 PLN
139 PLN

76 PLN
104 PLN
125 PLN
150 PLN
198 PLN

114 PLN
142 PLN
177 PLN
213 PLN

334 PLN

70 PLN
82 PLN
98 PLN
114 PLN
178 PLN

65 PLN
86 PLN
103 PLN
123 PLN
172 PLN

93 PLN
127 PLN
153 PLN
185 PLN
244 PLN



Cen

Podktadu

Dibond 2mm 24x30 59 PLN

Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto
30x40 64 PLN

40x50 69 PLN
50x60 88 PLN
70x100 149 PLN

PCV 5mm 24x30 29 PLN

Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto
30x40 33PLN

40x50 38 PLN
50x60 S9 PLN
70x100 120 PLN

Board 5mm 24x30 18 PLN

Wymiar / Cenna Netto / Cena Brutto
30x40 32PLN

40x50 40 PLN
50x60 SO PLN
70x100 89PLN



Niniejszy Cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego . Dodatkowe opcje sa
wycenianie oddzielnie. Cennik wazny od 30.05.2012 r. Podane ceny sg cenami netto, do cen nalezy doliczy¢ podatek o wysokosc 23%.
Ceny moga ulec zmianie.
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